
UCHWAŁA NR 1099/LXII/2014
RADY MIEJSKIEJ W SOSNOWCU

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 303/XXI/04 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 lutego 2004 r. 
w sprawie utworzenia mieszkań chronionych w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Sosnowcu

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami)

Rada Miejska w Sosnowcu
uchwala, co następuje:

§ 1.  Uchyla się Uchwałę Nr 303/XXI/04 Rady Miejskiej w Sosnowcu z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie 
utworzenia mieszkań chronionych w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sosnowcu.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sosnowca.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sosnowcu

Mateusz Rykała

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2014 r.

Poz. 4918


		2014-10-02T11:57:15+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




